Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Motuca, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Parágrafo Único, do Artigo 48, da Lei Complementar
nº. 101, de 04 de maio de 2000, faz saber a quem possa interessar que a
Prefeitura Municipal de Motuca realizará Audiência Pública para
Apresentação e Discussão da AVALIAÇÃO E CUMPRIMENTO DAS METAS
FISCAIS do 2º. QUADRIMESTRE DE 2018, no seguinte local, data e
horário:

Local – Câmara Municipal de Motuca
Rua São João, nº. 95 – Centro – Motuca - SP
Data - 26 de Setembro 2018.
Horário – 09:30 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo, participem
desta Audiência Pública.

Motuca, (SP), 10 de Setembro de 2018.

João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal de Motuca